
Dz.U./S S164
26/08/2022
466126-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466126-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piotrków Trybunalski: Usługi bankowe
2022/S 164-466126

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Piotrków Trybunalski
Krajowy numer identyfikacyjny: SPZ.271.21.2022
Adres pocztowy: Pasaż Karola Rudowskiego 10
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Tymińska
E-mail: e.tyminska@piotrkow.pl 
Tel.:  +48 447327796
Faks:  +48 447327798
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piotrkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Prowadzenie bankowej obsługi budżetu Miasta Piotrkowa Tryb., jego jednostek i instytucji kultury oraz 
udzielenie Miastu Piotrków Tryb. kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie przejściowego defiicytu
Numer referencyjny: SPZ.271.21.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66110000 Usługi bankowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:e.tyminska@piotrkow.pl
www.bip.piotrkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb


Dz.U./S S164
26/08/2022
466126-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest: prowadzenie obsługi bankowej budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego i 
jego jednostek działających w formie jednostek budżetowych i instytucji kultury oraz zaciągnięcie przez Miasto 
Piotrków Trybunalski kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2026 r.
2. Otwarcie i prowadzenie rachunków bankowych jednostek Miasta Piotrków Tryb. realizowane będzie w 
walucie polskiej (PLN) lub w walutach wymienialnych, na warunkach określonych w umowach, Szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia, który został opisany został w SWZ CZĘŚĆ II.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Otwieranie i prowadzenie rachunków bankowych:
2. Oprocentowanie rachunków bankowych
3. Prowadzenie wirtualnego rachunku skonsolidowanego, polegającego na wirtualnej kompensacji sald, 
zapewniającej codzienne, automatyczne bilansowanie sald rachunków na koniec dnia obrachunkowego, nie 
wcześniej niż o godz. 1700 na zasadach opisanych w projektowanych postanowieniach umowy,
4. Zapewnienie systemu elektronicznej obsługi rachunków bankowych Zamawiającego
5. Generowanie i przekazywanie wyciągów bankowych jako zestawienie operacji przeprowadzonych na 
poszczególnych rachunkach bankowych.
6. Obsługa płatności masowych:
7. Realizacja usługi zarządzania płatnościami z przyszłą datą płatności, umożliwiającą jednostkom składanie 
zleceń za pomocą systemu elektronicznej bankowości do 60 dni przed terminem ich realizacji bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów.
8. Realizacja zleceń dotyczących wypłat wynagrodzeń z zachowaniem tajemnicy.
9. Realizowanie wszystkich wpłat na rachunki Zamawiającego i wypłat z tych rachunków w każdej formie bez 
pobierania opłat i prowizji we wszystkich placówkach bankowych Wykonawcy zlokalizowanych na terenie 
Miasta.
10. Umożliwienie dokonywania płatności przez Klientów na rzecz Zamawiającego za pomocą terminali POS 
i obsługę transakcji dokonanych za ich pomocą kartami wydanymi w ramach międzynarodowych systemów 
płatniczych;
11. Wydawanie i obsługa kart płatniczych systemu Visa i/lub MasterCard, zgodnie ze złożonym zamówieniem.
12. Zapewnienie możliwości korzystania przez Kontrahentów wskazanych przez Zamawiającego z usług 
wypłaty świadczeń pieniężnych za pomocą karty przedpłaconej.
3. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań, tj. 
wszystkich wymienione w SWZ CZĘŚĆ III – Projektowane postanowienia umowy, z wyjątkiem Rozdziału III pkt 
11 ppkt 1, wskazanych poniżej:
a) obsługa rachunków bankowych, systemów informatycznych,
b) przyjmowanie wpłat gotówkowych na rachunki zamawiającego i dokonywanie wypłat gotówki z rachunków 
zamawiającego,
c) wykonywanie czynności związanych z zawarciem i realizacją umowy na udzielenie kredytu w rachunku 
bieżącym (przygotowywanie umowy, uruchomienie kredytu, obliczanie i przekazywanie Zamawiającemu 

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S164
26/08/2022
466126-2022-PL

3 / 4

informacji dotyczących wysokości naliczonych odsetek, itp.). W odniesieniu do kluczowych zadań 
zastrzeżonych do osobistego wykonania przez wykonawcę, wykonawca nie może powoływać się na zdolności 
podmiotu udostępniającego zasoby, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania 
spełniania odnośnych warunków udziału w postępowaniu.
7. Zamawiający nie zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy 
chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie 
jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 
członkami grup społecznie marginalizowanych, w szczególności wskazane w art. 94 ust. 1 pkt 1 – 10 ustawy 
Pzp.
8. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług, o których mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Oprocentowanie środków zgromadzonych na rachunkach złotowych / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Opłata ryczałtowa brutto za obsługę bankową / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt kredytu w rachunku bieżącym / Waga: 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 125-354787

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Prowadzenie bankowej obsługi budżetu Miasta Piotrkowa Tryb., jego jednostek i instytucji kultury oraz 
udzielenie Miastu Piotrków Tryb. kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie przejściowego defiicytu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354787-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S164
26/08/2022
466126-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych z 11.11.2019 r. (t.j. D.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej: Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 17.1 są: odwołanie, skarga do sądu.
5. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 505-578 Pzp.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2022

26/08/2022 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl/kio
www.uzp.gov.pl/kio

